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Andra kvartalet i korthet 

Försäljningen inom recycling 
ökade med 71% jämfört med 

första kvartalet 
Väsentliga händelser under kvartalet: 
• Omsättningen ökade med 1% jämfört med motsvarande kvartal 2024 och bruttomarginalen ökade från 46% till 47%.  
• EBITDA uppgick till 1 251 kSEK, jämfört med 2 622 kSEK för motsvarande kvartal 2024. 
• Performance Masterbatchs omsättning ökade med 1% jämfört med motsvarande kvartal 2024 och även Perfor-

mance Chemical ökade omsättningen med 1% jämfört med motsvarande kvartal 2024. 
• Bolaget säkrade sin hittills största kund inom återvinning. 

Finansiellt för andra kvartalet 2025:  
• Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 54 302 (53 626) kSEK. 
• Bruttomarginalen uppgick till 47% (46%) under kvartalet. 
• Resultatet före avskrivningar (EBITDA) i kvartalet uppgick till 1 251 (2 622) kSEK. 
• Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 9 091 kSEK jämfört med 9 020 kSEK vid räkenskapsårets början. 

Bolaget har även en checkräkningskredit där outnyttjad del uppgår till 13 064 kSEK jämfört med 13 862 kSEK vid 
årets början. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till – 1 224 (4 469) kSEK.  
• Resultat per aktie för kvartalet före och efter utspädning uppgick till -0,03 (-0,03) SEK. 

Nyckeltal i sammandrag* 
           

   apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK)  2025 2024 2025 2024 2024 
Nettoomsättning (kSEK)  54 302  53 626 103 583 106 845 199 577 
Justerat resultat före avskrivningar (Adj EBITDA) 
(kSEK)  1 251 2 622 2 550 4 833 8 061 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) (kSEK)  1 251 2 622 2 550 4 833 8 061 
Likvida medel (kSEK)  9 091 10 988 9 091 10 988 9 020 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
(kSEK)  -1 224 4 469 652 8 091 7 426 
Eget kapital (kSEK)  176 972 189 500 176 972 189 500 183 311 
Eget kapital per aktie före utspädning (SEK)  2,19 2,34 2,19 2,34 2,27 
Soliditet (%)  74 75 74 75 77 
Balansomslutning (kSEK)  240 463 253 643 240 463 253 643 237 229 
Kassalikviditet (%)  98 129 98 129 133 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)  80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)  80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Resultat per aktie (SEK)  -0,03 -0,03 -0,08 -0,04 -0,12 
Aktiekurs på balansdagen (SEK)  4,05 3,30 4,05 3,30 4,24 
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VD har ordet 

”Recycling – ett segment som 
driver en allt större del av bola-

gets tillväxt”
Andra kvartalet 2025 präglades av en fortsatt stark tillväxt 
inom Recycling – ett segment som driver en allt större del 
av bolagets tillväxt och nu står för över 10 % av verksam-
hetens totala omsättning. Den positiva utvecklingen inom 
återvinning kompenserar mer än väl för en fortsatt svag 
efterfrågan inom Lightweight, och innebar att vi totalt 
ökade nettoomsättningen till 54,3 MSEK mot 53,6 MSEK 
under motsvarande kvartal 2 i 2024. Under kvartalet 
åstadkom vi flera framsteg i nära samarbete med våra 
kunder, vilket bekräftar att vi är på rätt väg. Utvecklingen 
speglar ett mer fokuserat och marknadsnära arbetssätt 
där den aktiva affärsutvecklingen lägger grunden för vår 
fortsatta tillväxt.  
Recycling – industriell skala och växande kundbas 
Försäljningen inom Reactive Recycling® ökade med 
~70 % jämfört med föregående kvartal, och uppgick till 
5,8 MSEK (3,4 MSEK i Q1). Därmed har vi nu haft två raka 
kvartal med stark tillväxt vilket resulterade i att vi under 

första halvåret nådde en försäljning på 9,2 MSEK– långt 
mer än dubbelt så mycket som samma period i fjol 
(3,9 MSEK). Det som hittills varit en ”intern start-up” är nu 
i allra högsta grad en ”scale-up”. 
 
Våra additiv, utvecklade för att förbättra egenskaperna i 
återvunnen plast, etablerar sig alltmer som nyckelkompo-
nenter i den industriella återvinningskedjan. Förutom två 
större kunder som kommunicerats under Q4 2024 och Q1 
2025, har vi under kvartalet både ökat volymerna till be-
fintliga kunder som skalar upp samt börjat leverera till flera 
nya aktörer som tagit steget från utveckling till kommersiell 
produktion. Vi har ett rekordhögt antal testkörningar och 
materialprover i gång, särskilt i regioner där vi stärkt vår 
marknadsnärvaro. 
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”Vi har ett rekordhögt antal 
testkörningar och material-
prover i gång…” 
 
Samarbetet med Kullaplast har fortsatt väcka uppmärk-
samhet i branschmedia, både i Norden och internationellt. 
Det har genererat nya kunddialoger och fungerat som ett 
trovärdigt exempel för liknande förpackningstillverkare 
runt om i världen med liknande utmaningar när de ökar 
andelen återvunnen plast. 
 
Aesthetics – stabilt och lovande, trots ljum konjunktur 
Segmentet Aesthetics var stabilt jämfört med första halv-
året i fjol. Underliggande ser vi dock en tydlig rörelse där 
en tidigare stor kund i Finland tyvärr stängt sin verksam-
het, samtidigt som övriga volymer ökat, mest markant i Ös-
teuropa där försäljningen ökade med 10 % mot Q2 2024. 
 
Vårt koncept ReColour+ skapar stort intresse i Norden, 
men börjar även uppmärksammas i Central- och Östeu-
ropa.  Kombinationen av våra specialadditiv inom Reactive 
Recycling i kombination med färg- och funktionsadditiv 
skapar ett differentierat erbjudande som få andra aktörer 
kan matcha – både med avseende på teknisk prestanda 
och värde för kund. Det ökade intresset drivs till stor del av 
att den tekniska kunskapsnivån runt användandet av 
plaståtervinning snabbt mognar hos såväl konverterare 
som slutkunder. Vi stärker därför organisationen med yt-
terligare en affärsutvecklare i Polen under hösten. 
 
High Temperature och Lightweight – stabilitet och stor 
långsiktig potential 
 
High Temperature var stabilt med en marginell förändring 
jämfört med samma kvartal 2024. Den långsiktiga poten-
tialen är fortsatt god, särskilt i försvarsrelaterade och hög-
teknologiska tillämpningar där materialkraven är höga. 
Lightweight påverkas av fortsatt låga volymer hos slut-
kunder, vilket resulterade i en minskning jämfört med fjol-
året (-22 % jämfört med Q2, 2024). Vår långsiktiga tilltro till 
segmentet är dock oförändrat hög – särskilt inom avance-
rade strukturapplikationer – även om marknaden på kort 
sikt förblir svårbedömd. I takt med att andra delar av 

affären växer, minskar vårt beroende av segmentet, som 
fortfarande domineras av vindkraftsindustrin. 
 
Operationell kapacitet, lönsamhet och skalbarhet 
Under Q2 nådde vi vår högsta interna tillverkningsvolym 
hittills med en ökande trend, vilket är positivt men krävde 
högre kostnader för utbildning och underhåll under kvarta-
let. Även om produktionen ökar så är kapacitetsutnyttjan-
det fortsatt relativt lågt, med andra ord har vi i dagsläget 
en högre tillverkningskapacitet än vad vi utnyttjar vilket ger 
en stor potential för fortsatt tillväxt med lågt investerings-
behov. 
 
Täckningsgraden var 47 % och ligger stabilt inom interval-
let 46–48 %. EBITDA uppgick till 1,3 MSEK (2,6 MSEK i 
Q2, 2024), något påverkat av kostnader för fortsatt offen-
siv marknadsbearbetning. Vi ser fortsatt ingen påverkan 
på Nexam Chemicals affärer från den ökade osäkerheten 
i internationell handel, särskilt i relation till USA – men en-
skilda kvartal kan påverkas av förskjutna leveranser eller 
växelkursrörelser. 
 
Framåtblick – stark grund för fortsatt tillväxt 
Tredje kvartalet påverkas som vanligt av säsongsmönstret 
med semesterstängningar hos kunder, den övergripande 
efterfrågan inom våra tillväxtsegment förblir dock god. Vi 
står nu med en bredare kundbas, starkare marknads-
närvaro, ett skalbart erbjudande och en välfylld portfölj av 
nya potentiella affärer. 
 

”Vår roll i omställningen till 
mer hållbara plastmaterial blir 
allt tydligare…” 
 
Sammantaget så går v in i hösten med tillförsikt. Vår roll i 
omställningen till mer hållbara plastmaterial blir allt tydli-
gare, tillväxten vi ser inom Recycling är ett resultat av vår 
långsiktiga strategi och teknologiska spets. Det ger oss en 
stark plattform – både nu och framåt. 
 
Glad sommar! 
 
Ronnie Törnqvist, VD 
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Detta är Nexam Chemical
Nexam Chemical  
Lättare, starkare och återvinningsbart material. Det är en del 
av vad världen behöver för att kunna växa på ett hållbart 
sätt. Det kan vi på Nexam Chemical bidra med. Vi arbetar 
med att förbättra polymera material – plast, i dagligt tal. 
Genom att tillsätta våra additiv kan kunderna skapa material 
som ger slutprodukterna helt nya och effektiva egenskaper, 
som lägre vikt, ökad värmetålighet och hållfasthet, längre 
livslängd, högre återvinningsgrad eller mer estetiskt 
tilltalande egenskaper som avancerade färger och deras 
hållbarhet.  

Idag hjälper vi kunder att förbättra material som sedan 
används i allt från datorer, vindkraftverk och 
fordonskomponenter till vattenrör och 
livsmedelsförpackningar. Vi är ett bolag som omsätter cirka 
200 MSEK, har tillverkning i fyra länder, sysselsätter knappt 
sextio personer och samarbetar med välrenommerade 
kemi- och materialbolag i hela världen.  

Koncernens huvudkontor finns i Lomma, Sverige. 
Utveckling av nya produkter och applikationer samt 

formuleringsutvärdering sker i våra laboratorier i  
St Andrews, Skottland och Lomma, Sverige. I St Andrews 
sker även produktion av bolagets molekyler. Tillverkning av 
masterbatch och multifunktionell masterbatch sker i 
dotterbolaget Nexam Performance Masterbatch. 

Vårt uppdrag 
Att bygga ett globalt företag med fokus på att göra plast 
bättre och hållbart. Leverera solid vinst och tillväxt, både 
organiskt och genom förvärv, under de kommande åren. 

Vår vision 
Ett av de mest innovativa och intressanta globala företagen 
inom reaktiv kemi med det syftet att driva hållbarhet framåt. 

Vår affärsidé 
Vi utvecklar och producerar tillsatser som förbättrar 
egenskaper och prestanda hos plast, speciellt lösningar 
som bidrar till mer cirkulär användning av plast. Vår 
grundliga förståelse för marknaden och dess behov 
tillsammans med vår kärnkompetens kommer att ligga till 
grund för vår framgång och globala räckvidd.  
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Finansiella kommentarer 
Omsättning och resultat  
Omsättningen under kvartalet uppgick till 54 302 (53 626) 
KSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick under kvartalet till 0 
(301) kSEK. 
Personalkostnaderna var under kvartalet – 12 773          
(– 12 527) kSEK och de övriga externa kostnaderna 
uppgick i kvartalet till – 11 100 (- 10 011) kSEK. 
Avskrivningarna under perioden uppgick till – 4 079            
(- 3 576), av vilka - 1 100 (- 1 100) kSEK avser 
avskrivningar på förvärvade immateriella övervärden. 
Kvartalets resultat före avskrivningar EBITDA uppgick till     
1 251 (2 622) kSEK. Resultatet före skatt i kvartalet               
blev – 3 291 (– 1 294) kSEK. 

Medarbetare och organisation   
Medelantalet anställda i koncernen var under perioden 55 
(53). Av de anställda var 46 (45) män och 9 (8) kvinnor. 

Investeringar  
De totala investeringarna, vilka främst avser utveckling av 
nya tillsatser för att förbättra återvinning av plast, i 

immateriella tillgångar under året uppgår till 4 346 (2 527) 
kSEK och för de materiella tillgångarna till 617 (1 532) 
kSEK. 

Kassaflöde  
Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till - 1 224 (4 469) kSEK. Förändringar i 
rörelsekapitalet har påverkat kassaflödet med – 1 999          
(2 345) kSEK. Under kvartalet har amorteringar av banklån 
skett med – 128 (- 128) kSEK. Totalt kassaflöde för 
kvartalet uppgår till 2 383 (1 507) kSEK.  

Finansiell ställning  
Jämfört med årets början uppgick soliditeten den 30 juni 
2025 till 74 (79) procent och det egna kapitalet till 176 972 
(183 311) kSEK. Likvida medel på balansdagen var 9 091 
(9 020) kSEK och däröver finns en checkkredit på 25 mSEK, 
varav 13 064 kSEK är outnyttjad, vid årets början var den 
outnyttjade checkkrediten 13 862 kSEK. Koncernen har på 
balansdagen en total räntebärande skuld om 30 188          
(26 799) kSEK jämfört med årets början. 

Övrig information
Koncernen 
Nexam Chemical Holding AB är ett svenskt publikt 
aktiebolag med organisationsnummer 556919–9432, som 
är noterat på First North Growth Market på Nasdaq 
Stockholm. Koncernen består av moderbolaget Nexam 
Chemical Holding AB (publ) och två underkoncerner, 
Nexam Chemical AB och Nexam Performance Masterbatch 
AB. Samtliga bolag i koncernen ägs till 100% 

Redovisningsprinciper 
Koncernen tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS), så som de har antagits av EU. Denna 
delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering, Årsredovisningslagen och RFR 1. 
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. De 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som 
tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i 
årsredovisningen för 2024.  

De nya standarder och de ändringar i och omarbetningar av 
standarder samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) som 
trädde i kraft 1 januari 2025 hade inte någon effekt på 
koncernens redovisning för perioden januari till juni 2025. 

Immateriella anläggningstillgångar. Nexam Chemicals 
immateriella anläggningstillgångar består av aktiverade 
utvecklingskostnader för utveckling av tillsatser till plast, 
patent, marknadspositioner samt goodwill. 

Nexam Chemical Holding AB 

Nexam Chemical AB Nexam Performance Mas-
terbatch AB 

Nexam St Andrews Ltd Plasticolor Förvaltning AB 

Plasticolor Hungary Kft 

Plasticolor Polska Sp z.o.o. 
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Utvecklingskostnader, patent samt marknadspositionerna 
skrivs av över nyttjandeperioden medan goodwillen inte 
skrivs av utan värdet testas årligen genom en 
nedskrivningsprövning. 

Uppdelning av omsättning baserat på olika typer av 
intäktsflöden. Den finansiella information som rapporteras 
till högste verkställande beslutsfattare (VD), som underlag 
för fördelning av resurser och bedömning av koncernens 
resultat delas upp i två olika typer av intäktsflöden, men ej 
uppdelning av resultat, avseende omsättningen med stöd 
av IFRS 15. Intäktsflödena som omsättningen delas in i är 
Performance Chemicals och Performance Masterbatch, se 
not 3.  

Performance Chemicals motsvarar Nexam Chemicals 
produktportfölj medan Performance Masterbatch motsvarar 
Nexam Performance Masterbatchs produktporfölj. 

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och ”Rådet 
för finansiell rapportering” RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget 
så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS 
inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen 
samt beaktat sambandet mellan redovisning och 
beskattning. Koncernen och moderföretaget har tillämpat 
de redovisningsprinciper som beskrivs i årsredovisningen 
för 2024.  

Incitamentsprogram. Vederlaget för personaloptionerna i 
incitamentsprogrammet redovisas som fri överkursfond i 
eget kapital. 

Transaktioner med närstående 
Under året har inga transaktioner skett förutom 
styrelsearvoden och löner till ledande befattningshavare. 

Principerna för styrelsearvoden framgår av 
årsredovisningen 2024 samt av protokollet från 
bolagsstämman den 13:e maj 2025. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka 
kan innebära en risk för koncernens verksamhet och 
resultat, vilka presenteras utförligt i årsredovisningen för 
2024. 

Bolaget bedömer att de risker som beskrivs i de finansiella 
rapporterna för koncernen för 2024 är applicerbara även 
under det tredje kvartalet. Bolaget bedömer att inga 
väsentliga förändringar skett i riskbedömningen för 
kvartalet. 

Uppskattning och bedömning  
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör 
styrelsen och bolagsledningen för koncernen bedömningar 
och antaganden som påverkar företagets resultat och 
ställning, samt av lämnad information i övrigt. 

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 
baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser som 
förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall 
kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De 
områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna 
innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden 
för resultat och finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på koncernens 
anläggningstillgångar.  Under perioden har inga ändringar 
skett avseende uppskattningar eller bedömningar.
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Underskrifter
 

 

 

Lomma den 11 juli 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cecilia Jinert Johansson 
Styrelsens ordförande 

Lennart Holm 
Styrelseledamot 

Martin Roos 
Styrelseledamot 

Magnus Wikström 
Styrelseledamot 

Ronnie Törnqvist 
Verkställande direktör 
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Finansiella rapporter i sammandrag 
Koncernens totalresultat i sammandrag 

            

    apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK) Not 2025 2024 2025 2024 2024 
Nettoomsättning 2,3 54 302 53 626 103 583 106 845 199 577 
Övriga rörelseintäkter   - 301 128 633 833 
    54 302 53 928 103 711 107 477 200 410 
              
Rörelsens kostnader             
Råvaror och förnödenheter   -28 910 -28 768 -54 527 -58 060 -107 175 
Övriga externa kostnader   -11 100 -10 011 -22 297 -20 543 -39 504 
Personalkostnader   -12 773 -12 527 -23 923 -23 413 -43 709 
Avskrivningar av materiella och im-
materiella anläggningstillgångar    -4 079 -3 576 -8 155 -7 137 -15 386 
Övriga rörelsekostnader   -268 - -414 -628 -1 962 
Rörelseresultat   -2 828 -954 -5 605 -2 304 -7 325 
              
Finansiella poster             
Finansiella intäkter   15 483 -462 485 2 460 
Finansiella kostnader   -479 -823 -1 255 -1 311 -3 189 
Resultat före skatt   -3 291 -1 294 -7 322 -3 129 -8 054 
              
Inkomstskatt   -37 -58 -70 -88 -954 
Periodens resultat   -3 328 -1 352 -7 392 -3 217 -9 008 
              
Övriga totalresultat             
Poster som senare kan omföras till 
periodens resultat             
Omräkningsdifferenser vid omräk-
ning av utländska dotterföretag   957 -973 1 052 -339 -923 
Summa övrigt totalresultat, netto 
efter skatt   957 -973 1 052 -339 -923 
Summa totalresultat för peri-
oden   -2 371 -2 325 -6 340 -3 556 -9 931 
            

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
             
Resultat per aktie (SEK)         
Resultat per aktie före utspädning 
(SEK)   -0,03 -0,03 -0,08 -0,04 -0,12 
Resultat per aktie efter utspädning 
(SEK)   -0,03 -0,03 -0,08 -0,04 -0,12 
Genomsnittligt antal utestående 
aktier före utspädning   80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
Genomsnittligt antal aktier efter ut-
spädning   80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 80 915 798 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag          
      30-jun 30-jun 31-dec 
(kSEK)   Not 2025 2024 2024 
TILLGÅNGAR           
Immateriella anläggningstillgångar   1 99 128 100 729 98 715 
Materiella anläggningstillgångar    53 991 58 018 57 597 
Finansiella anläggningstillgångar     28 28 28 
Varulager     36 235 38 597 34 352 
Kundfordringar     32 882 36 997 31 527 
Övriga fordringar     9 108 8 287 5 991 
Likvida medel     9 091 10 988 9 020 
SUMMA TILLGÅNGAR     240 463 253 643 237 229 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER            
Eget kapital      176 972 189 500 183 311 
Långfristiga räntebärande skulder     13 671 17 701 15 862 
Övriga långfristiga skulder     2 490 2 231 2 435 
Avsättningar för pensioner     563 552 558 
Kortfristiga räntebärande skulder     16 517 4 534 10 937 
Leverantörsskulder     16 323 21 164 11 263 
Övriga skulder     13 928 17 961 12 863 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     240 463 253 643 237 229 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital           

(kSEK) Aktiekapital 
Fri över-
kursfond Reserver 

Balanserat 
resultat 

Summa 
eget ka-
pital 

Eget kapital 2025-01-01 1 556 423 760 -1 904 -240 101 183 311 
Totalresultat           
Årets resultat       -7 392 -7 392 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     1 052   1 052 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 1 052 0 1 052 
Summa totalresultat 1 556 423 760 -852 -247 493 176 972 
Transaktioner med aktieägare          
Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0 
Eget kapital 2025-06-30 1 556 423 760 -852 -247 493 176 972 

         
Eget kapital 2024-01-01 1 556 423 573 -981 -231 093 193 055 
Totalresultat           
Årets resultat       -9 008 -9 008 
Övrigt totalresultat:           
Omräkningsdifferenser     -923   -923 
 Summa övrigt totalresultat, efter skatt 0 0 -923 0 -923 
Summa totalresultat 1 556 423 573 -1 904 -240 101 183 124 
Transaktioner med aktieägare         
Personaloptioner   187     187 
Summa transaktioner med aktieägare 0 187 0 0 187 
Eget kapital 2024-12-31 1 556 423 760 -1 904 -240 101 183 311 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag          
    apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK)  2025 2024 2025 2024 2024 
Kassaflöde från den löpande verksamheten            
Rörelseresultat  -2 828 -955 -5 605 -2 304 -7 327 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflö-
det  3 603 3 079 6 488 6 281 13 630 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  775 2 124 883 3 977 6 303 
Förändring i rörelsekapital  -1 999 2 345 -231 4 114 1 123 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 224 4 469 652 8 091 7 426 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 542 -1 761 -3 529 -4 059 -9 900 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  5 149 -1 201 3 443 -1 687 3 268 
Periodens kassaflöde  2 383 1 507 566 2 345 794 
Likvida medel vid periodens ingång  6 953 9 909 9 020 9 056 9 056 
Kursdifferens i likvida medel  -245 -428 -495 -413 -830 
Likvida medel vid periodens utgång  9 091 10 988 9 091 10 988 9 020 

 

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag           
    apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK)  2025 2024 2025 2024 2024 
Nettoomsättning  2 496 2 701 4 993 5 402 10 804 
  2 496 2 701 4 993 5 402 10 804 
Rörelsens kostnader            
Övriga externa kostnader  -1 754 -1 464 -3 413 -3 181 -6 537 
Personalkostnader  -2 554 -2 393 -4 359 -4 223 -6 795 
Rörelseresultat  -1 811 -1 155 -2 778 -2 002 -2 528 
            
Finansiella poster            
Räntekostnader och liknande resultatposter  -218 44 -703 -649 227 
Resultat före skatt  -2 028 -1 112 -3 480 -2 549 -2 302 
            
Bokslutsdispositioner  - - - - -10 000 
Periodens resultat  -2 028 -1 112 -3 480 -2 549 -12 302 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag         
      30-jun 30-jun 31-dec 
(kSEK)    2025 2024 2024 
TILLGÅNGAR          
Finansiella anläggningstillgångar    408 352 408 352 408 352 
Kortfristiga fordringar          
Fordringar hos koncernföretag    57 361 54 366 56 119 
Övriga fordringar    417 248 559 
Kassa och bank    -15 070 -809 -8 601 
SUMMA TILLGÅNGAR    451 060 462 157 456 429 
           
EGET KAPITAL OCH SKULDER          
Eget kapital    444 499 457 630 447 979 
Avsättningar    563 552 558 
Kortfristiga skulder          
Leverantörsskulder    585 227 181 
Skulder till koncernföretag    2 500 - 5 000 
Övriga kortfristiga skulder    2 913 3 748 2 711 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    451 060 462 157 456 429 
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Not 1 – Immateriella anläggningstillgångar         

 
 

(kSEK)  
  

Goodwill Marknads- 
positioner 

Aktiverade 
utgifter för  
produktut-
veckling 

Patent 

Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2025-01-01   45 943 44 000 38 181 12 486 
Periodens aktiverade utgifter   -  -  4 046 300 
Utgående balans 2025-06-30   45 943 44 000 42 227 12 786 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2025-01-01   0 -31 167 -5 719 -5 009 
Periodens resultatförda avskrivningar    - -2 200 -1 267 -466 
Utgående balans 2025-06-30   0 -33 367 -6 986 -5 475 
        
Redovisat värde 2025-06-30   45 943 10 633 35 241 7 311 
        
Ackumulerade anskaffningsvärden        
Ingående balans 2024-01-01   45 943 44 000 39 303 7 425 
Periodens aktiverade utgifter    -  - 3 233 706 
Omklassificering   - - -4 355 4 355 
Utgående balans 2024-12-31   45 943 44 000 38 181 12 486 
        
Ackumulerade avskrivningar        
Ingående balans 2024-01-01   0 -26 767 -6 142 -2 735 
Periodens resultatförda avskrivningar   -  -4 400 -1 412 -439 
Omklassificering  -  - 1 835 -1 835 
Utgående balans 2024-12-31   0 -31 167 -5 719 -5 009 
        
Redovisat värde 2024-12-31   45 943 12 833 32 462 7 477 
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Not 2 - Nettoomsättning uppdelat på geografiska 
marknader           

    apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK)  2025 2024 2025 2024 2024 
Omsättning Sverige  13 048 11 708 23 652 22 183 40 229 
Omsättning Europa  33 904 29 329 61 507 61 981 117 873 
Omsättning övriga världen  7 350 12 589 18 424 22 681 41 474 
 Total  54 302 53 626 103 583 106 845 199 577 

 

Not 3 - Nettoomsättning uppdelat på                  
intäktsflöden           

    apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår 
(kSEK)  2025 2024 2025 2024 2024 
Performance Masterbatch  31 386 31 128 60 232 58 653 109 635 
Performance Chemicals  22 916 22 498 43 351 48 192 89 942 
 Total  54 302 53 626 103 583 106 845 199 577 
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Aktiekapital, aktien och  
ägarförhållanden 

Bolagets aktiekapital uppgår till 1 556 073 kronor fördelat på 80 915 798 utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag 
och samtliga aktier har lika rätt till utdelning. Aktien i Nexam Chemical Holding AB är noterad på NASDAQ Stockholm First 
North Growth Market under handelsnamnet NEXAM. Under andra kvartalet 2025 har cirka 4,2 miljoner aktier omsatts och 
den genomsnittliga kursen under perioden var 3,47 kronor per aktie. 
 
Incitamentsprogram 
Bolaget har ett pågående incitamentsprogram (2024/2027) om totalt 1 170 000 teckningsoptioner vilka alla ger rätt att 
teckna en ny aktie. Alla teckningsoptioner har utgetts till marknadsmässigt värde, beräknat enligt ”Black Scholes”-formeln. 
Om alla nu utestående teckningsoptioner utnyttjas kommer den totala utspädningseffekten att uppgå till cirka 1,4% för 
incitamentsprogrammet 2024/2027: 
 
För mer information om och fullständiga villkor beträffande teckningsoptionsprogrammet 2024/2027 hänvisas till beslutet 
på årsstämman 2024.

Tilldelnings-
datum Optionspris Tidigaste           

inlösendag 
Slutförfallo-
dag 

Lösen-
pris 

Utestående     
optioner 
30 juni 2025 

Utspädning 
vid  
fullteckning 

2024-05-28  0,16 2027-09-01 2027-10-01 6,00 1 170 000 1,4% 

 
Aktieägarförteckning 
Antalet aktieägare per den 30 juni var 5 091. 

Aktieägare Aktier  Andel  

SvenOlov Hjaelmstad 8 151 013 10,1% 

Försäkringsbolaget, Avanza Pension 7 813 587 9,7% 

Veronica Wallman 3 641 225 4,5% 

SEB Investment Management AB 2 804 047 3,5% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 345 845 2,9% 

SIX SIS AG 2 220 483 2,7% 

Lennart Holm, privat och via bolag 2 031 932 2,5% 

Claes Mellgren 1 660 663 2,1% 

Per Olof Andersson 1 615 664 2,0% 

Mikael Wandy Karlsson, privat och via bolag 1 448 625 1,8% 

Övriga aktieägare (ca 5 081 st) 47 182 714 58,3% 

Totalt 80 915 798 100,0% 
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Finansiell kalender 
2025-10-17 Delårsrapport januari-september 2025 
2026-01-29 Bokslutskommuniké 2025 
 
 
 
 
Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.nexamchemical.com 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 

Kontakt 
 
 
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Ronnie Törnqvist, VD 
Tel: +46 (0)706-25 41 85 
E-post: ronnie.tornqvist@nexamchemical.com 
 
 
Denna information är sådan information som Nexam Chemical Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
11 juli 2025 kl. 08:18 CET. 

 
Bolaget  
Nexam Chemical Holding AB (publ) 
Box 165 
234 23 LOMMA 
Tel. 0703-47 97 00 
www.nexamchemical.com 
 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 STOCKHOLM 
Tel. 08-402 90 00 
www.euroclear.nu 
 

 
Certified Adviser 
Bergs Securities AB 
www.bergssecurities.se 
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